

KV115 ApS

Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 12 80 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Rasmus Skytte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV115 ApS	
	Katrinebjergvej 115	
	8200 Aarhus N	
	CVR-nr.:	39 12 80 47
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
		3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Skytte, Direktør	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Dandyvej 3 B	
	7100 Vejle	
Modervirksomhed	Acksaya Holding ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af administration af andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.932.981 kr. mod 2.385.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.279 kr. mod 199.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.932.981	2.385.010
1 Personaleomkostninger	-1.819.247	-2.110.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.662	-12.662
Driftsresultat	101.072	261.466
Øvrige finansielle omkostninger	-5.117	-3.646
Resultat før skat	95.955	257.820
Skat af årets resultat	-21.676	-58.710
Årets resultat	74.279	199.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.279	199.110
Disponeret i alt	74.279	199.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.776	16.438
Materielle anlægsaktiver i alt	3.776	16.438
Anlægsaktiver i alt	3.776	16.438
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.450	709.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.508	6.047
Udsudte skatteaktiver	2.695	1.084
Andre tilgodehavender	15.042	24.818
Tilgodehavender i alt	1.241.695	741.126
Likvide beholdninger	91.529	38.004
Omsætningsaktiver i alt	1.333.224	779.130
Aktiver i alt	1.337.000	795.568

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	211.872	137.593
Egenkapital i alt	261.872	187.593
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	112.189	32.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.189	32.663
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.093	73.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.619
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.287	59.698
Anden gæld	922.559	369.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.939	575.312
 Gældsforpligtelser i alt	1.075.128	607.975
 Passiver i alt	1.337.000	795.568

2 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.716.231	2.078.717
Pensioner	76.525	0
Andre omkostninger til social sikring	26.491	32.165
	<u>1.819.247</u>	<u>2.110.882</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acksaya Holding ApS, CVR-nr. 33062206 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.